

ISTITUTO AUTONOMO CASE POPOLARI BRINDISI

pag. 1

COMPUTO METRICO EFFETTIVO

OGGETTO: Lavori di sistemazione di pavimenti ed altro da effettuarsi in alloggi siti in Brindisi alla Piazza Raffaello lotti C/1-5-6 civ. 24, 20 e 19.

COMMITTENTE: I.A.C.P. BRINDISI

Data, 20/02/2008

IL TECNICO


Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 R 02.02b 08/05/2008	Fornitura e posa in opera di malta premiscelata con fibre di polivinilalcol per il risanamento di strutture in calcestruzzo secondo le seguenti fasi e metodologie. Rimozione tota ... applicazione della malta di ricostruzione, i ponteggi.. Per ogni mq. di superficie ricostruita e uno spessore di cm. 3 lotto c/6 ultimo piano		4,18	1,00		4,18		
	SOMMANO mq					4,18	123,01	514,18
2 I 05.05 08/05/2008	Rimozione e ricollocamento in opera di apparecchi igienico-sanitari, provenienti dalla rimozione, quali vasi da cesso, didet, lavabi, lavandini di ogni tipo, cassette di scarico pe ... e di scarico, compreso tutte le opere murarie necessarie ed ogni onere per dare l'apparecchio completamente funzionante. c/6 corvaglia c/6 spedicato c/1 napolitano c/1 tedesco c/1 Cavalera c/1 Malagnino C/5 IAIA *(par.ug.=2*4) C/5 FONTO' *(par.ug.=2*4) C/5 Palmisano *(par.ug.=2*4)	8,00 8,00 8,00				5,00 2,00 4,00 5,00 4,00 4,00 8,00 8,00 8,00		
	SOMMANO ognuno					48,00	85,00	4'080,00
3 I 02.14 c 08/05/2008	Fornitura e posa in opera di piatto per doccia in gres porcellanato bianco, completo di piletta e griglia di scarico ad angolo, cromate, di raccordo alle tubazioni di allaccio, con ... tare, a giudizio della D.L., il rifiuto dei materiali stessi. delle dimensioni fino a circa cm 1.80x0.80 tipo profondo. c/6 corvaglia					1,00		
	SOMMANO cad.					1,00	196,07	196,07
4 E 13.02 08/05/2008	Rimozione del rivestimento esistente e f. e p.o. di nuovo rivestimento di pareti interne in piastrelle di ceramica smaltata monocottura, 1° scelta, pasta rossa con superficie lisc ... essario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Piastrelle monocottura delle dimensioni cm 20 x 20 o 20 x 25 c/6 corvaglia c/6 Citiulo c/1 Cavalera c/1 Malagnino					25,22 4,00 21,34 21,34		
	SOMMANO mq					71,90	37,00	2'660,30
5 E 11.12 08/05/2008	Rimozione del vecchio pavimento, dei battiscopa e del massetto e Fornitura e posa in opera di pavimento in piastrelle in ceramica smaltate, di prima scelta, con biscotto a superfic ... lavoro finito in opera a perfetta regola d'arte. Mattonelle di cotto semplice da cm 20 x 20 o 20 x 25 spessore mm 8 - 12 c/6 corvaglia c/6 siciliano c/1 napolitano c/1 tedesco *(par.ug.=67,70+8,00) c/1 manni *(par.ug.=67,70+13,25) c/1 Cavalera c/1 malagnino C/5 IAIA C/5 FONTO' C/5 Palmisano	75,70 80,95				52,00 13,25 60,00 75,70 80,95 67,00 67,70 94,00 104,00 104,00		
	A R I P O R T A R E					718,60		7'450,55

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					718,60		7'450,55
	SOMMANO mq					718,60	39,50	28'384,70
6 E 12.01 08/05/2008	Zoccolino battiscopa in monocottura di altezza pari a 8 o 10 cm e lunghezza idonea, posto in opera,							
	Zocchetto battiscopa in monocottura							
	c/6 corvaglia					40,00		
	c/6 siciliano					17,60		
	c/1 napolitano					40,00		
	c/1 tedesco					69,00		
	c/1 manni					55,00		
	c/1 Cavalera					55,00		
	c/1 malagnino					55,00		
	C/5 IAIA					79,00		
	C/5 FONTO'					85,00		
	C/5 Palmisano					85,00		
	SOMMANO ml					580,60	8,00	4'644,80
7 I 02.13 29/07/2008	Fornitura e posa in opera di vasca da bagno in vetroresina delle dimensioni standard di mercato di circa cm 170x70 del tipo metacrilato rinforzato con fibra di vetro dello spessore ... 42-4543. Le eventuali imperfezioni o difetti possono comportare, a giudizio della D.L., il rifiuto dei materiali stessi.							
	scala C/1							
	napolitano, tedesco, cavalera, malagnino, cavalera					5,00		
	SOMMANO cad.					5,00	318,79	1'593,95
	Parziale LAVORI A MISURA euro							42'074,00
	T O T A L E euro							42'074,00
	A R I P O R T A R E							42'074,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							42'074,00
	<u>RIEPILOGO FINALE</u> Importo dei Lavori euro a detrarre 5% di ribasso TOTALE GENERALE euro Data, 20/02/2008 Il Tecnico  L'IMPRESA IDROTECNICA DI PASQUALE DI NOI							42'074,00 -2'104,00 39'970,00
	A RIPORTARE							